
Lernplan für den Kindergarten

Zeit Donnerstag FreitagMontag Dienstag Mittwoch

Basteln, Spielen

Frühstück und Freispiel

Mittag

Ausflüge oder 
Morgenprogramm

1. Kindergarten 20 Lektionen zu 45 Minuten

2. Kindergarten 24 Lektionen zu 45 Minuten

Gemeinsamer Kreis und Morgenprogramm

Snack

Pause

Morgenprogramm

Pause

Freispiel

Nachmittagsprogramm

Z'vieri

6:30-8:30

8:30-10:00

10:30-12:00

10:00-10:15

10:15-10:30

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:30

15:30-16:00

16:00-19:00

Zeit

info@marypoppinz.ch

+41 43 411 09 09

+41 79 906 09 09

Mary Poppinz Kinderbetreuung GmbH

Leuengasse 53 

8142 Uitikon


